UBND TỈNH LONG AN
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STP Long An, ngày        tháng 10  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố danh sách tổ chức và người thực hiện

trợ giúp pháp lý trên địa bàn tỉnh Long An

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Căn cứ Luật Trợ giúp pháp lý năm 2017;
Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 22/6/2018 của UBND tỉnh

Long An về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Tư pháp tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 08/01/2020 sửa đổi một số
quy định tại Điều 2 Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 22/6/2018 của UBND
tỉnh Long An về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Tư pháp tỉnh Long An;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước và đề xuất của
Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố danh sách tổ chức và người thực hiện trợ giúp pháp lý trên

địa bàn tỉnh Long An (có danh sách đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở, Giám đốc

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước và các tổ chức, người thực hiện trợ giúp
pháp lý tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tư pháp (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Cục Trợ giúp pháp lý-BTP;
- Cục Công tác phía Nam-BTP;
- Các sở, ngành tỉnh;
- UBND và Phòng Tư pháp cấp huyện;
- CA, VKSND, TAND cấp huyện;
- Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Mỹ Dung

UBND TỈNH LONG AN
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Tổ chức và người thực hiện trợ giúp pháp lý

trên địa bàn tỉnh Long An
(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-STP ngày      /10/2020 của Sở Tư pháp)

I. Tổ chức thực hiện trợ giúp pháp lý: Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà
nước tỉnh Long An.

- Địa chỉ: Số 28, đường Nguyễn Đình Chiểu, phường 1, thành phố Tân An,
tỉnh Long An.

- Số điện thoại đường dây nóng: Cơ quan: 0272.3821630; Giám đốc:
0941471205.

Email: tttgphaply@longan.gov.vn
II. Người thực hiện trợ giúp pháp lý
1. Trợ giúp viên pháp lý

STT Họ và Tên Điện thoại
1 Lê Trung Trực 0941471205
2 Nguyễn Năm Triệu 0908209085
3 Nguyễn Văn Trung 0888507052
4 Nguyễn Phát Thành 0938686465
5 Nguyễn Văn Khương 0834633081
6 Nguyễn Thị Kim Thoa 0834770778

2. Luật sư hợp đồng với Trung tâm Trợ giúp pháp lý
STT Họ và Tên Điện thoại

1 Lê Văn Lắm 0835867222
2 Võ Văn Út 0907191886
3 Trần Văn Phúc 0918376956
4 Nguyễn Tiểu Long 0913678502
5 Nguyễn Văn Khôi 0913899375

        GIÁM ĐỐC

Phan Thị Mỹ Dung

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-22T17:16:46+0700
	Long An
	Phan Thị Mỹ Dung<dungptm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-22T17:16:51+0700
	Long An
	Phan Thị Mỹ Dung<dungptm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T07:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T07:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T07:41:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!